
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364322076403217 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

Referencia: 2024/7954L

Procedimiento: Sesiones de Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA_ (RFERNANDEZP) 

DECRETO DE LA  ALCALDIA PRESIDENCIA

 
Convocatoria y orden del día Sesión Extraordinaria de Pleno de 6 de noviembre de 
2024.
 

 
 

 
Visto el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de Bases de régimen 
Local, artículo 24 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de 
Régimen Local, y el artículo 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el 
que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico 
de las Entidades Locales. DISPONGO:  

 
Convocar al AYUNTAMIENTO PLENO, a la sesión extraordinaria:

DÍA DE LA SESIÓN: MIÉRCOLES, 6 DE NOVIEMBRE DE 2024.
HORA:                         A LAS 9,00 HORAS
LUGAR:                       SALÓN DE PLENOS

PARTE RESOLUTIVA

1º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DEL IMPUESTO 
SOBRE BIENES INMUEBLES (EXP. 4950S).-



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364322076403217 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

2º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DEL IMPUESTO 
SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR DE LOS TERRENOS DE NATURALEZA 
URBANA(EXP. 4950S) .-

3º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA TASA POR LA 
PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURA(EXP. 4950S).-

4º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA TASA POR LA 
RETIRADA DE VEHÍCULOS DE LA VÍA PÚBLICA(EXP. 4950S) .-

5º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA TASA POR LA 
PRESTACIÓN  DE SERVICIOS EN LA PISCINA MUNICIPAL, POLIDEPORTIVO E 
INSTALACIONES DEPORTIVAS AL AIRE LIBRE.-

6º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA REGULADORA DEL PRECIO PÚBLICO POR EL 
SUMINISTRO DE AGUA A DOMICILIO(EXP. 4950S) .-

7º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA REGULADORA DEL PRECIO PÚBLICO POR LA 
PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO(EXP. 4950S) .-

8º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA REGULADORA DEL PRECIO PÚBLICO POR LA 
PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE TELEASISTENCIA DOMICILIARIA(EXP. 4950S) .-

9º.- MODIFICACIÓN DE LA ORDENANZA REGULADORA DE LAS AYUDAS 
ECONÓMICAS MUNICIPALES PARA ATENDER SITUACIONES DE NECESIDAD (EXP. 
4950S).-

10º.- MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA (EXP. 7956K).-

 

 
Lo manda y firma en San Pedro del Pinatar:  


		2024-10-31T13:53:33+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2024-10-31T13:53:27+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2024-10-31T13:40:39+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




